69

7.05
711
711.03
711.4
711.4
711.41
712
72(03)
72(035)
72(092)
72.01
72.03
724/728
73/75
76

77

PLAN DE CLASSEMENT DES LIVRES

Généralités / Dictionnaires

Philosophie / Psychologie
Religion

Sciences sociales
Mathématiques / Géométrie
Technologie

Construction

Arts

Design

Urbanisme

Histoire des villes

Paris

Monographie des villes
Typologie des villes
Paysage

Dictionnaires d’architectes
Traité d’architecture
Monographie d’architectes
Théorie de I'architecture
Histoire de I'architecture
Typologie des batiments
Sculpture — Dessin — Peinture
Arts graphiques
Photographie

Littérature

Géographie / Histoire



